ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG CÁT

Số:         /BC-UBND

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hoằng Cát, ngày        tháng        năm 2024

BÁO CÁO

Về việc giao rà soát, tổng hợp các tuyến đường chưa được quy định trong

bảng giá đất thời kỳ 2020- 2024 trên địa bàn xã.

Kính gửi:   - UBND huyện Hoằng Hóa

- Phòng TN&MT huyện Hoằng Hóa

Thực hiện công văn số 156/UBND-TNMT ngày 15/01/2024 của UBND

huyện Hoằng Hóa về việc giao rà soát, tổng hợp các tuyến đường chưa được quy

định trong bảng giá đất thời kỳ 2020- 2024 trên địa bàn xã.

UBND xã Hoằng Cát đã tiến hành rà soát, kiểm tra các tuyến đường trên địa

bàn toàn xã. Kết quả rà soát như sau: trên địa bàn xã không cập nhật bổ sung  tuyến

đường mới chưa được quy định trong bảng giá thời kỳ 2020- 2024 (Không bổ sung

tuyến đường mới).

( Có biểu mẫu kèm theo)

Trên đây là báo cáo của UBND xã Hoằng Cát kính gửi UBND huyện Hoằng

Hóa; Phòng TN& MT Huyện xem xét, tổng hợp.

Nơi nhận:

-Như Kính gửi (b/c);

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn An

		2024-01-15T14:54:52+0700

		2024-01-15T15:02:40+0700

		2024-01-15T15:02:59+0700

		2024-01-15T15:04:06+0700